LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE
INSTALUAR 2 MW, DHE VEPRAVE NDIHMESE”, ME VENDNDODHJE BASHKIA FIER, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "RENEW" SH.P.K
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PAMIE 3D E MODULEVE
Kanal
kullues
Traseja e Lidhjes sé
Impiantit fotovoltaik me MODULI FOTOVOLTAIK
Rrugé Godinén e Kontrollit " - :
Sigistuese gl LR5-72-HBD 550 M" SH. 1:50
kullues 1.134M
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PLANI I VENDOSJES SE IMPIANTIT FOTOVOLTAIK SHK. 1:500 PAMJE TREDIMENSIONALE
68/1 T 231/6 TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfage e pérgjithshme e pronés: 33 000m?
Sipérfage e tokés e zéné nga struktura (gjurma): 47 m? ,
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit : 47 m? |
Sipérfage e pronés e z&né nga panelet fotovoltaike: 9 759 m?
| Gjatésia e linjés pér lidhjen me godinén e kontrollit : 115 m
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 3.8 m . . .
Lartésia maksimale e strukturés s& paneleve: 2.65 m Miratuar me Vendim té KKT Nr.46, Daté 29 /05/2023
Numri i kateve mbi toké: 1 kat e ZHVILLIVI PER OBIEKTIN
W:Bz _._Sawa ner H.owﬂ. 5 AC W_ﬂuz ' «“NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE
uqia e instaluar e sistemit né AC: . FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE INSTALUAR 2 MW, DHE VEPRAVE
Prodhimi vjetor i parashikuar: 3 455 000 kWh/vit NDIHMESE”, ME VENDNDODHJE BASHKIA FIER.
|
TREGUES TEKNIK: Impianti fotovoltaik "RENEW"
Nos.m Wmam.mﬂ.m_o” 3358 EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes s& strukturés
Y A A _ Nr. 1 pasurise: S550/5
s \ Vi LEGJENDA Kufizimet Distancat nga kufiri i pronés -
S APA Y/ VA o Veri: 49/2 Veri: 7.0m - 14.7m
74 n\m M&V / N Lindje: 551 Lindje: 8.8m - 9.1m POROSITES: "RENEW" Sh.p.k.
AN LA = Jug: 550/6 Jug: 13.9m - 30.4m
/ vl ,\\ 7 ﬁ Objekt Ekzistues . .
P nt i S Lok | Peréndim: 615 Peréndim: 8.6m - 8.9m
| e SR LEGJENDE: PROJEKTUES: Ark. Ermir DERMISHI A.1072/2
/\ 1= KUFIRI I PRONES KOORDINATA KUFIZUESE TE
\\ parte KONTURI | PRONES KRGJSH
i N L ——. — RRETHIMI I PRONES PKA]  E N ZHVILLUES: "RENEW" Sh.pk.
\\ o £, .W _ o — 1 | 447993.3826 | 4516978.604
s NG AT “ o ‘ KAB 2 | 4480659319 | 4516979.945
/ \ , e e e INA ELEKTRIKE 3 | 448106.8503 | 4516983.734
i o - . . 4 448131.1415 | 4517003.945 FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT IDE
/ \ ot s — RRUGE SHERBIMI ME 5 | 448183.1187 | 4516977.74
A ek CAKULL PER IMPIANTIN 6 | 448081.2646 | 4516773.202 R
il 3 / - 7 | 447929.4366 | 4516848.748
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1500 Siperfagja = 3.3 Ha SHKALLA NR. I FLETES NR. T KOPJEVE
Zona kadastrale Nr. 3358, Nr. pasurisé 550/5, Volumi 10, Faga 208 Sipérfagja 33 000 m? HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1500 1:50/1:1500 A-01 01/06 - 06/06




